— 1 —

中共常州市金坛区教育局委员会
坛教党字〔2018〕7 号

关于同意金坛区教育局
妇女第一次代表大会选举结果的批复

金坛区教育局妇女联合会：

    你会《关于金坛区教育局妇女第一次代表大会选举结果报

告》已收悉，经研究同意：

    由蔡伟、张国芳、洪巧一、高国芳、彭息琴、朱冬青、邹金

梅等 7位同志组成金坛区教育局妇联第一届执行委员会，其中蔡

伟同志任主席，张国芳、洪巧一同志任副主席。

    此复。

— 2 —

（此页无正文）

中共常州市金坛区教育局委员会

2018 年 4 月 28 日

常州市金坛区教育局办公室               2018 年 4 月 28 日印发

		2018-04-28T08:03:28+0000